
  VILAR KAUSS U12 SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 29.02.2020.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

28.02.-01.03.2020. VILAR TK, Aizkraukle 3 1367 Kristaps Pavlovičs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1. spēle

SAUTIŅA Krista GRAVA Annija NOVIK Margarita IVANOVA Adriana

vs. vs. vs. vs.

STRAUTMALE Evelīna KRUPNOVA Eleonora GURJEVA Nora APLOKA Rūta

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

ZUDĀNE Anna MARKINA Marina GOLDE Emīlija OZOLA Elizabete

vs. vs. vs. vs.

VILDE Annija E. BĒRZIŅA Keisija KĻIMOVA Ksenija JONIČENOKA Karina

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

3. spēle

SAUTIŅA/STRAUTMALE uzv. NOVIK/GURJEVA uzv. DOLGOPOLOVS Sergejs HOLMINS Sevastjans

vs. vs. vs. vs.

GRAVA/KRUPNOVA uzv. IVANOVA/APLOKA uzv. IŅUTINS Ņikita MAĻEJEVS Iļja

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

ZUDĀNE/VILDE uzv. GOLDE/KĻIMOVA uzv. BRIEZE Patriks REUTS Filips

vs. vs. vs. vs.

MARKINA/BĒRZIŅA uzv. OZOLA/JONIČENOKA uzv. BENDRĀTS Andrejs MAŠALS Martins

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle

KRASTIŅŠ Vladimirs PETROVS Jegors

vs. vs. vs. vs.

DOLGOPOLOVS/IŅUTINS uzv. HOLMINS/MAĻEJEVS uzv.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

28.02. plkst. 18:55 Kristaps Pavlovičs


